
 

 

Vimab Group AB (publ) - Delårsrapport januari – mars 2026 

Vimab Group AB (publ) offentliggör idag Bolagets delårsrapport för perioden januari – 

mars 2026. 

Januari – mars 2026 
- Nettoomsättningen för perioden uppgick till 67,5 MSEK (55,1), en ökning med 22,3 % 
jämfört med samma period föregående år. 
- Resultat före avskrivningar för perioden uppgick till -12,7 MSEK (-18,5). 
- Rörelseresultat för perioden uppgick till –18,4 MSEK (-25,2). 
- Resultat per aktie för perioden uppgick till -0,5 SEK (-0,7). 
- Kassaflödet för den löpande verksamheten för perioden uppgick till -51,6 MSEK (-15,7). 

 

Kommentar från VD: 

Då var vi i gång med ett nytt år och det har börjat mycket tillfredställande. Vår omsättning 
landade på 67,5 MSEK jämfört med 55,1 MSEK i första kvartalet 2025. Vårt resultat på 
EBITDA nivå hamnade på -12,7 MSEK jämfört med -18,5 MSEK i första kvartalet 2025. 
Alltså för Vimab Group, som är en mycket säsongsbetonad koncern, ett mycket bra första 
kvartal!  

Det som sticker ut mest är vårt största dotterbolag, Vimab AB, som är störst i Norden på 
ventilservice, där omsättningen i Q1 landade på 23,4 MSEK jämfört med 23,9 MSEK i Q1 
2025 och förlust på EBITDA nivå hamnade på -1,7 MSEK jämfört med en förlust på -11,3 
MSEK i Q1 2025. Det är Vimabs bästa Q1 någonsin. När detta skrivs har Vimab redan vänt 
till vinst på året vilket aldrig har hänt under april, och vi ser fram emot ett mycket spännande 
år gällande Vimab!  

När det gäller VIM Energy systems AB så präglades detta kvartal av hårt och effektivt arbete 
med att installera batteriparker där vi bland annat levererade ca 50 Megawattimmar 
batterisystem till ett Joint venture mellan de norska bolagen Hafslund, som är Norges näst 
största energiproducent, och Cloudberry, som är ett i Norge börslistat företag och ledande i 
Skandinavien gällande förnybar energi. Driftsättning på denna stora park skall ske under Q2 i 
år.  

VIM Energy Systems har en mycket intressant position i den otroligt snabbt växande 
marknaden för förnybar energi och framförallt stora batterisystem och styrning/ optimering av 
dessa batteriparker. VIM Energy Systems tillverkar batterisystemen, tillhandahåller 
mjukvaran, samt sköter handel med energi och effekt. Vi är det enda bolaget som har denna 



heltäckande roll vilket ger oss en stor fördel gentemot kunder som vill etablera batteriparker. I 
vår roll som handlare av energi och effekt är vi nu en av de tio största aktörerna på den 
svenska marknaden där vi ansvarar för ca 2 Terawattimmar årligen. Detta motsvarar ca 1,5 % 
av hela den svenska elförbrukningen.  

Detta år kommer att bli mycket intressant! 

 

Delårsrapporten finns att tillgå i sin helhet på: investor.vimabgroup.com/finansiella-
rapporter 

 

För ytterligare information kontakta: 

Peter Fredell, CEO 
peter.fredell@vimabgroup.com  
+46 705 77 25 95 

Anna Bonde, CFO 
anna.bonde@vimabgroup.com  
+46 733 54 71 34 

 

Mangold Fondkommission AB är Bolagets Certified Adviser. 
 

Viktig information 

Denna information är sådan information som Bolaget är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande den 13 maj 2026 
kl. 08.50 CEST. 

 

Om Vimab Group AB (publ) 

VIMAB GROUP AB (publ) är en industrikoncern bestående av tretton bolag verksamma 
inom energiservice-, industri- och miljöteknik. Företagets affärsidé är att leverera produkter 
och tjänster som tillför värde till våra kunder genom ökad säkerhet, förbättring av våra 
kunders arbetsmiljö samt underlättande av omställning till mer miljö- och energieffektiva 
verksamheter. Koncernen omsätter ca 315 MSEK och är noterade på Nasdaq First North 
Growth Market under kortnamnet VIMAB. VIMAB GROUP AB är verksamt både i Sverige 
och internationellt med siktet inställt på stark tillväxt, vilken skall nås genom såväl organisk 
tillväxt som genom bolagsförvärv. 

 


